Offizielle Ergebnisliste
3. SCO CUP Kinderrennen

Oberland

Ort und Datum: Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 14.01.2024
Veranstalter: SC Oberland (7000)

Durchfiihrender Verein: SV Tosters (7068)

Jury:
Chefkampfrichter: Mahr Josef KR (AUT)
Schiedsrichter: Kaufmann Andreas KR (AUT)
Rennleiter: Bayr Josef KR (AUT)
Startrichter: Walser Alexander
Zielrichter: Kremmel Michael
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00
Kurssetzer: Trainer SV Tosters (AUT)
Strecke: Trainingsstrecke
Starthéhe: 1560 m Zielhdhe: 1420 m
Héhendifferenz: 140 m
Anzahl Tore: 24 Richtungsand.: 23
Vorlaufer / Forerunners:

METZLER Felix

LANGLE Timo

KOCH Sarah

HAUEIS Hans
Gemeldete Starter: 130
In der Wertung: 107 (82,31%)

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 7AL009

Ausschreibung: skibezirksoffen
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: Sonnig
Schnee: kompakt

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 8 705301452 KNAUDER Franka 2016 WSV Nofels 47,13 47,13 0,00

2 6 704800867 SALY Miah 2016 SV Sulz - Réthis 48,95 48,95 1,82

3 3 708401051 SCHNEIDER Emma Charlotte 2016 WSV Fellengatter 51,92 51,92 4,79

4 1 708000542 HEINZLE Liah 2016 SV Laterns 52,35 52,35 5,22

5 4 700200216 MAHR Marie 2016 SV Altenstadt 52,79 52,79 5,66
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang  SiNr
6 5
7 2

Kinder 8 (mannlich,
Rang SiNr

1
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10
24
22
19
1
9
12
15
25
13
26
20
23

OSV-Code
708000566
702200588

OSV-Code
705301502
706800929
708401046
703100427
704000416
705700598
702200613
706800956
706800912
708000559
708000572
704000453
700200231

Kinder 9 (weiblich, 2015)

Rang  StNr

1
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31
27
33
29
28
30

OSV-Code
705301505
703100431
705700692
708000541
708401018
704800934

Gen.Nr.: 7AL009

Name JG
POYNTNER Amrei 2016
MUNDLE Mathilda 2016
2016)

Name JG
MULLER Ferdinand 2016
WIEDER Otto 2016
GOTZ Vincent 2016
LEIMEGGER Tobias 2016
RAICH Julian 2016
CELIGOJ Anton 2016
FINK Casper 2016
SCHULLER Samuel 2016
KOCH David 2016
KECKEIS Jonah 2016
HEINZLE Louis 2016
BEGLE Laurin 2016
KOPF Nevio 2016
Name JG
POLANETZ Anna 2015
JUD Andrina 2015
ESS Mina Noelle 2015
NESENSOHN Carla 2015
BOLTER Emma 2015
SCHWENDINGER Franziska 2015

Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang  StNr

Sonntag, 14. Janner 2024, 17:05
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OSV-Code

Name

JG

Vereinsname
SV Laterns
SV Fraxern

Vereinsname

WSV Nofels

SV Tosters

WSV Fellengatter
SV Gisingen

SV Zwischenwasser
SV Tisis

SV Fraxern

SV Tosters

SV Tosters

SV Laterns

SV Laterns

SV Zwischenwasser
SV Altenstadt

Vereinsname
WSV Nofels

SV Gisingen

SV Tisis

SV Laterns

WSV Fellengatter
SV Sulz - Réthis

Vereinsname

Auswertung: SV Tosters
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3. SCO CUP Kinderrennen

1. Lauf
53,26
53,54

1. Lauf
40,67
42,80
44,80
45,04
45,28
45,76
48,26
50,75
50,77
50,91
51,71
53,72
55,92

1. Lauf
41,28
41,33
44,58
46,16
48,34
51,24

1. Lauf

- Lizenz 7068 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
53,26
53,54

Ges.Zeit
40,67
42,80
44,80
45,04
45,28
45,76
48,26
50,75
50,77
50,91
51,71
53,72
55,92

Ges.Zeit
41,28
41,33
44,58
46,16
48,34
51,24

Ges.Zeit
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Oberland

Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 14.01.2024

Diff.
6,13
6,41

Diff.
0,00
2,13
4,13
4,37
4,61
5,09
7,59
10,08
10,10
10,24
11,04
13,05
15,25

Diff.
0,00
0,05
3,30
4,88
7,06
9,96

Diff.
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code
1 43 705900325
2 38 700200206
3 34 708000539
4 39 704000383
5 42 705700564
6 36 700200207
7 40 708000538
8 44 708000536
9 41 706800884

Name

BURGER Klement
KOFLER Laurin
HEINZLE Xaver
LUDESCHER Fabio
NIGSCH Lorenz
LEDERLE Laurin
NESENSOHN Benedikt
ZECH Elias

VERNIER Bastin

Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang StNr  OSV-Code
1 48 705301432
2 45 704000366
3 55 702200572
4 47 708000524
5 46 704000425
6 49 708000527
7 50 705700553
8 51 706800942
9 54 704000367
10 57 704000357
11 52 705700614
12 53 700200182

Kinder 10 (mannlich,

Rang StNr  OSV-Code
1 58 708000534
2 78 706800900
3 76 704000387
4 74 708400959
5 75 704000389
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Name

POLANETZ Katharina
BECHTER Valentina
KLEISER Viktoria
ALGE Mirjam
WOHLGENANNT Pia
MATHIS Theresa
TAUSCHER Frida
ZANONA Adele
WIEDERIN Vanessa
PROPRENTER Anika
GROSS Lara

KOPF Leonie

2014)

Name

NESENSOHN Benno
LANGLE Nico
RAICH Marius
BERTSCH Bruno
KONZETT Yannik

Gen.Nr.: 7AL009

JG
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2014
2014
2014
2014
2014

Vereinsname

SV Viktorsberg

SV Altenstadt

SV Laterns

SV Zwischenwasser
SV Tisis

SV Altenstadt

SV Laterns

SV Laterns

SV Tosters

Vereinsname

WSV Nofels

SV Zwischenwasser
SV Fraxern

SV Laterns

SV Zwischenwasser
SV Laterns

SV Tisis

SV Tosters

SV Zwischenwasser
SV Zwischenwasser
SV Tisis

SV Altenstadt

Vereinsname

SV Laterns

SV Tosters

SV Zwischenwasser
WSV Fellengatter
SV Zwischenwasser

Auswertung: SV Tosters

i DACH
""!Lig ...... Ka..,ﬁ ;:I'ENRD DOBL?, iBAL
© @D élbr—cch’f @RAUCHD

3. SCO CUP Kinderrennen

1. Lauf
42,88
42,91
42,98
43,83
44,72
45,69
46,54
47,07
47,95

1. Lauf
40,05
40,14
42,48
43,92
44,30
4517
4547
45,81
46,83
51,85
52,58
54,26

1. Lauf
36,75
37,25
37,72
40,71
40,93
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Ges.Zeit
42,88
42,91
42,98
43,83
44,72
45,69
46,54
47,07
47,95

Ges.Zeit
40,05
40,14
42,48
43,92
44,30
45,17
45,47
45,81
46,83
51,85
52,58
54,26

Ges.Zeit
36,75
37,25
37,72
40,71
40,93

Oberland

Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 14.01.2024

Diff.
0,00
0,03
0,10
0,95
1,84
2,81
3,66
4,19
5,07

Diff.
0,00
0,09
2,43
3,87
4,25
5,12
5,42
5,76
6,78
11,80
12,53
14,21

Diff.
0,00
0,50
0,97
3,96
4,18
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang  SiNr
6 77
7 67
8 71
8 63
10 68
1 70
12 59
13 60
14 64
15 65
16 62
17 80

OSV-Code
708401001
708000514
706800916
704800812
704000421
704800955
708401000
708000521
706800938
708000540
708000533
705700789

Name
LORETZ Felix

Gen.Nr.: 7AL009

NESENSOHN Jonathan

WIEDER Anton
FLEISCH Jakob
BOLTER Felix
WEIGEL Emil
LORETZ Antonio

NESENSOHN Julian

THEWS Maro
HEINZLE Franz
SHAW Laurence
MISCHKULNIG Lui

Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang  SiNr

1
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1

82
88
85
81
91
93
83
90
92

84
94

OSV-Code
705301387
705700569
708000519
706800883
700200186
708000531
705700522
708401005
705700602

702200577
702200560

Name
GRUTSCH Hanna
KARLINGER Marla

NESENSOHN Melina

VERNIER Zoe
LEDERLE Emilia
KOFLER Mia
HEINRICH Rea
JENEWEIN Paula

SCHEFFKNECHT Anna-

Sophia
ENDER Greta
NACHBAUR Sofia

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang  StNr
1 95
2 103

Sonntag, 14. Janner 2024, 17:05
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OSV-Code

Name

706800878 MORSCHER Maximilian

704000435

DOBLER Emil

W
lignum

!!i

LT & JENLE

KOBACH-GOTZS

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

JG
2013
2013

Vereinsname
WSV Fellengatter
SV Laterns

SV Tosters

SV Sulz - Réthis

SV Zwischenwasser

SV Sulz - Réthis
WSV Fellengatter
SV Laterns

SV Tosters

SV Laterns

SV Laterns

SV Tisis

Vereinsname
WSV Nofels

SV Tisis

SV Laterns

SV Tosters

SV Altenstadt

SV Laterns

SV Tisis

WSV Fellengatter
SV Tisis

SV Fraxern
SV Fraxern

Vereinsname
SV Tosters

SV Zwischenwasser

Auswertung: SV Tosters
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3. SCO CUP Kinderrennen

Lauf
41,11
41,38
44,29
44,29
44,30
45,02
45,07
45,14
46,05
50,55
52,44
52,54

Lauf
40,28
42,10
43,13
43,22
43,29
43,37
44,97
46,54
47,59

47,88
54,69

. Lauf
37,22
37,90

- Lizenz 7068 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
41,11
41,38
44,29
44,29
44,30
45,02
45,07
45,14
46,05
50,55
52,44
52,54

Ges.Zeit
40,28
42,10
43,13
43,22
43,29
43,37
44,97
46,54
47,59

47,88
54,69

Ges.Zeit
37,22
37,90
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Oberland

Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 14.01.2024

Diff.
4,36
4,63
7,54
7,54
7,55
8,27
8,32
8,39
9,30
13,80
15,69
15,79

Diff.
0,00
1,82
2,85
2,94
3,01
3,09
4,69
6,26
7,31

7,60
14,41

Diff.
0,00
0,68

Seite 4von 7

€C9



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang
3
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StNr
102
99
100
97
96
98
101

OSV-Code
705301501
705301430
705700545
705301403
708400979
708000520
705700743

Name

MULLER August
KNAUDER Theo
TAUSCHER Fritz
WALTER Noah
SCHWIND Julian
HUMMER Leon
NESLER Moritz

Kinder 12 (weiblich, 2012)
Rang  SiNr

1
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109
110
118
115
108
105
17
104
111
114
107
112
116

OSV-Code
704000351
704000322
702200544
703100312
703100335
704000334
705700561
702200548
702200546
708400958
708000505
704000335
704000318

Name

KITZ Pia
SONDEREGGER Antonia
SUMMER Pia
LEIMEGGER Angelina
JUD Romana
OTTOWITZ Zoe
KRIMMER Noelle
SUMMER Lisa
MILLER Clara
BERTSCH Anna
MATHIS Laura
WIESER Valeria
PROPRENTER Jana

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang
1

2
3
4

Sonntag, 14. Janner 2024, 17:05
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D Nz, P

StNr
127
128
120
125

122

OSV-Code
704000329
704000364
708000501
706800907

705700542

Name

LANG Kilian
LUDESCHER Luca
ANGERER Kilian

BRUCKSCHWEIGER
Ferdinand

ESS Benno

Gen.Nr.: 7AL009

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2012
2012
2012
2012

2012

Vereinsname
WSV Nofels
WSV Nofels

SV Tisis

WSV Nofels
WSV Fellengatter
SV Laterns

SV Tisis

Vereinsname

SV Zwischenwasser
SV Zwischenwasser
SV Fraxern

SV Gisingen

SV Gisingen

SV Zwischenwasser
SV Tisis

SV Fraxern

SV Fraxern

WSV Fellengatter
SV Laterns

SV Zwischenwasser
SV Zwischenwasser

Vereinsname

SV Zwischenwasser
SV Zwischenwasser
SV Laterns

SV Tosters

SV Tisis

Auswertung: SV Tosters
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3. SCO CUP Kinderrennen

Lauf
38,11
39,74
40,11
42,25
43,10
44,38
45,85

Lauf
35,60
36,02
37,38
37,72
37,97
39,64
41,79
41,97
43,78
44,42
45,14
47,59
49,36

Lauf
35,06
35,47
37,67
40,97

41,99

- Lizenz 7068 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
38,11
39,74
40,11
42,25
43,10
44,38
45,85

Ges.Zeit
35,60
36,02
37,38
37,72
37,97
39,64
41,79
41,97
43,78
44,42
45,14
47,59
49,36

Ges.Zeit
35,06
35,47
37,67
40,97

41,99
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Oberland

Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 14.01.2024

Diff.
0,89
2,52
2,89
5,03
5,88
7,16
8,63

Diff,
0,00
0,42
178
2,12
2,37
4,04
6,19
6,37
8,18
8,82
9,54
11,99
13,76

Diff.
0,00
0,41
2,61
5,91

6,93
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang  SiNr
6 121
7 129
8 130
9 123
10 119

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
16
21
56
69
79
86
89
113
126

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
14
35
37
66
72
73
87
106
124

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr

Sonntag, 14. Janner 2024, 17:05
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2
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Gen.Nr.: 7AL009

OSV-Code Name JG
705700616 WALECKA Leon 2012
705700540 NIGSCH Ferdinand 2012
706800957 UPHOFF Lasse 2012
704000396 BEGLE Pius 2012
704000420 BOLTER Fabian 2012
9 (6,92%)
OSV-Code Name JG
708401040 GASSNER David 2016
705700744 NESLER Robin 2016
704800722 GUT Paula 2014
705900311 MARTE Anton Josef 2014
705700790 MEYER Adrian 2014
705700526 RUSCH Mona 2013
708401041 GASSNER Johanna 2013
705700557 SCHACHT Ava 2012
705700747 BECK Gabriel 2012
9 (6,92%)
0SV-Code Name JG
704800766 GUT Konrad 2016
705900340 MARTE Roman 2015
708000563 BOLTER lan 2015
706800905 METZLER Jakob 2014
705900324 BURGER Magnus 2014
705301486 ROMERO RANETBAUER Noam 2014
708000517 ZECH Melissa 2013
704000348 MATHIS Emilia 2012
700200200 KOFLER Luca 2012
5 (3,85%)
OSV-Code Name JG

nnnnnnnn

Ul

lignum

Vereinsname
SV Tisis

SV Tisis

SV Tosters

SV Zwischenwasser
SV Zwischenwasser

Vereinsname
WSV Fellengatter
SV Tisis

SV Sulz - Réthis
SV Viktorsberg
SV Tisis

SV Tisis

WSV Fellengatter
SV Tisis

SV Tisis

Vereinsname
SV Sulz - Réthis
SV Viktorsberg
SV Laterns

SV Tosters

SV Viktorsberg
WSV Nofels

SV Laterns

SV Zwischenwasser

SV Altenstadt

Vereinsname

Auswertung: SV Tosters
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3. SCO CUP Kinderrennen

Lauf
42,21
42,28
42,33
44,02
52,33

- Lizenz 7068 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
42,21
42,28
42,33
44,02
52,33

Klasse
K8

K8
K10
K10
K10
K11
K11
K12
K12

Klasse
K8

K9

K9
K10
K10
K10
K11
K12
K12

Klasse

Oberland
Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 14.01.2024

Diff.
7,15
1,22
1,27
8,96
17,27

1

Tornr.

Seite 6 von 7

A S
B v AND
ouscnoons PETER

€C9



HE—- =l 3. SCO CUP Kinderrenne
Offizielle Ergebnisliste " Oberland
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 7AL009 Brand - Niggenkopf - Trainingsstrecke, 14.01.2024

7 704800956 WEIGEL Philippa 2016 SV Sulz - Réthis K8 7
17 705700619 SCHEFFKNECHT Paul 2016 SV Tisis K8 13
18 708000543 MATHIS Valentin 2016 SV Laterns K8 7
32 704000432 FRICK Nabila 2015 SV Zwischenwasser K9 14
61 704800716 KAUFMANN Theo 2014 SV Sulz - Rothis K10 22
Unterschrift
Sonntag, 14. Janner 2024, 17:05 Auswertung: SV Tosters Seite 7 von 7
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